
2019 年 10 月吉日 

グランヴァン株式会社 

お客様各位 

 

第 14 回 相続セミナー開催のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社主催による相続セミナーを開催する運びとなりました。本セミナーは、『40 年ぶりに民法大改正！ 知

っておきたい相続ルールの落とし穴 ～事例で学ぶ「こんな時どうする？」～ 』をタイトルとし、改正される相続ルー

ルの中でも、特に知っておいた方がいいポイントについて事例を通してご紹介させていただきます。 

 

※詳細につきましては、別紙をご参照ください。 

※ご参加頂ける場合は、お手数ですが、下記要領にてお申し込みください。 

敬具 

参 加 申 込 書 
 

 

申込方法：○申込書にご記入の上、営業担当にお渡し頂くか、郵送又は FAX でお送りください。 

○同様の内容を記載したメール、弊社ホームページ、又はお電話でのお申込みも受け付けてお

ります。 

 お名前                                     ご参加人数           人 

 ご住所                                                          

 電話番号                          FAX 番号                        

 E-MAIL アドレス                                                    

ご同行者様名                              ご関係（                ） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

※ご記入頂いた個人情報は、本セミナー以外にその他サービス、セミナー等イベントのご案内に利用する場合がございます。尚、個人情報は弊社で保管し、ご本人の承諾を得ない限り、 

第三者に提供することはありません。弊社のプライバシーポリシーについては、右記をご確認ください。 https://www.grandvan.co.jp/privacy/ 

 

★お申込み先★ 

グランヴァン株式会社  担当：竜﨑・中野 

〒160-0022 東京都新宿区新宿 2-13-12 住友不動産新宿御苑ビル２階 

TEL：03-5363-6222   FAX：03-5363-6261   MAIL：c.success@grandvan.co.jp 

 

●個別相談会申込希望の方は、下記日程も併せて☑をお願いします。 

開催日Ａ：2019年12月7日(土) 

□ ①10:30～12:00    □ ②13:00～14:30    □ ③15:00～16:30 

開催日Ｂ：2019年12月8日(日) 

□ ④10:30～12:00    □ ⑤13:00～14:30    □ ⑥15:00～16:30 

●個別相談会申込希望の方は、ご相談内容を簡単にご記入ください。 

 


